О присуждении премии имени
А.Н. Белозерского 2019 года
(представление Экспертной комиссии
и бюро Отделения биологических
наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить премию имени А.Н. Белозерского 2019 года в размере
50000 рублей члену-корреспонденту РАН Аголу Вадиму Израилевичу за
цикл работ «Молекулярная и клеточная биология, эволюция и патогенность
РНК-содержащих вирусов».

Москва

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2019 г. № 145